
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Torneo WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI 1812002A

Luogo Pavullo nel Frignano  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 23-11-2018 - 25-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MINEI Giovanni - BALLISTA G.

Partecipanti 14

Sito Internet

Lapenna Antonio

1Sacchetti Andrea

2
Bruni Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Lapenna Antonio 5.0 ITA 11.5013.007.50 13.002248 1484 2162 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1990

2 4 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA 13.0013.508.00 8.50 1796 1590 1885 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

3 13 NC Bruni Alessandro 3.0 ITA 13.5015.008.50 6.00 1289 1800 1873 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1971

4 5 2N Gazzotti Francesco 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1755 1418 1491 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

5 6 2N Tosi Luigi 2.5 ITA 7.50 7.50 2.50 2.50 1585 1813 1939 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 1 1965

6 11 NC Galli Maria Vittoria2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.00 1333 1570 1611 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

7 10 3N Ballon Gianluca 2.0 ITA 11.0011.506.00 2.00 1360 1754 1737 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

8 3 1N Marchese Massimiliano2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1811 1391 1305 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

9 14 NC Barbari Samuel 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1235 1480 1327 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

10 8 NC Ballon Gioele 1.5 ITA 13.0014.508.00 2.50 1392 1577 1429 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2007

11 9 NC Sakharov Sergiy 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1382 1670 935 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1972

12 12 NC Formisano Elena 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1329 1532 816 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 2006

13 7 NC Vitale Tommaso 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 0.50 1440 1299 1053 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 2006

14 2 1N Trazzi Enrico 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1992 1360 2037 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1987
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WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 3N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1360 1754 1737 2005 M 2838902 167848

8 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1392 1577 1429 2007 M 2850686 168776

14 NC Barbari Samuel ITA EMI MO 1235 1480 1327 2006 M 2852778 170970

13 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1289 1800 1873 1971 M 2860657 174333

12 NC Formisano Elena ITA EMI MO 1329 1532 816 2006 F 2858466 170983

11 NC Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1333 1570 1611 2006 F 2853219 170986

5 2N Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1755 1418 1491 2006 M 2851739 170987

1 M Lapenna Antonio ITA EMI MO 2248 1484 2162 1990 M 814245 101933

3 1N Marchese MassimilianoITA EMI MO 1811 1391 1305 1974 M 875554 142897

4 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1796 1590 1885 1963 M 882402 145292

9 NC Sakharov Sergiy ITA VEN RO 1382 1670 935 1972 M 2898646 181039

6 2N Tosi Luigi ITA EMI RE 1585 1813 1939 1965 M 839914 132842

2 1N Trazzi Enrico ITA LOM MN 1992 1360 2037 1987 M 849804 112437

7 NC Vitale Tommaso ITA EMI MO 1440 1299 1053 2006 M 2897593 179444
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WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Lapenna Antonio 5.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 1

14 2 1N Trazzi Enrico 1.0 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 3 1N Marchese Massimiliano 2.0 ITA | 11 N 1 | 0 Â½ | 13 B 0 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 0

2 4 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA | 12 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 11 N 1 | -1

4 5 2N Gazzotti Francesco 3.0 ITA | 13 N 0 | 14 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 1

5 6 2N Tosi Luigi 2.5 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 9 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

13 7 NC Vitale Tommaso 1.5 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 11 B 0 | 12 N 1 | 14 N 0 | -1

10 8 NC Ballon Gioele 1.5 ITA | 14 B 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 10 N Â½ | 13 B 0 | 1

11 9 NC Sakharov Sergiy 1.5 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 6 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 0

7 10 3N Ballon Gianluca 2.0 ITA | 1 N 0 | 2 B 0 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 3 N Â½ | -1

6 11 NC Galli Maria Vittoria 2.5 ITA | 3 B 0 | 0 Â½ | 7 N 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 0

12 12 NC Formisano Elena 1.5 ITA | 4 N 0 | 0 Â½ | 10 B 0 | 7 B 0 | 0 1 | 1

3 13 NC Bruni Alessandro 3.0 ITA | 5 B 1 | 4 B 0 | 3 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 1

9 14 NC Barbari Samuel 2.0 ITA | 8 N 0 | 5 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 7 B 1 | 0
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WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 3N Ballon Gianluca ITA 1360 4 1.00 0.70 0.3 1754.401737 2005 M 2838902 167848

8 NC Ballon Gioele ITA 1392 5 1.50 2.07 -0.57 1577.401429 2007 M 2850686 168776

14 NC Barbari Samuel ITA 1235 3 0.00 0.74 -0.74 1480.001327 2006 M 2852778 170970

13 NC Bruni Alessandro ITA 1289 5 3.00 0.68 2.32 1800.401873 1971 M 2860657 174333

11 NC Galli Maria VittoriaITA 1333 3 1.00 0.79 0.21 1570.501611 2006 F 2853219 170986

5 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 5 3.00 4.08 -1.08 1418.801491 2006 M 2851739 170987

1 M Lapenna Antonio ITA 2248 5 5.00 4.60 0.4 1484.402162 1990 M 814245 101933

3 1N Marchese MassimilianoITA 1811 4 1.50 3.55 -2.05 1391.751305 1974 M 875554 142897

4 1N Sacchetti Andrea ITA 1796 4 3.00 2.48 0.52 1590.801885 1963 M 882402 145292

9 NC Sakharov Sergiy ITA 1382 2 0.00 0.34 -0.34 1670.00935 1972 M 2898646 181039

6 2N Tosi Luigi ITA 1585 3 2.00 1.05 0.95 1813.671939 1965 M 839914 132842

2 1N Trazzi Enrico ITA 1992 1 1.00 0.92 0.08 1360.002037 1987 M 849804 112437
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Formisano Elena ITA 1329 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1532.00816 2006 F 170983

7 NC Vitale Tommaso ITA 1440 1 1.00 2.10 -1.1 -33 1299.001053 2006 M 179444
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lapenna Antonio ITA 2248   |  10 3N Ballon Gianluca ITA 1360 1 - 0

2 11 NC Galli Maria Vittoria ITA 1333   |  3 1N Marchese Massimiliano ITA 1811 0 - 1

3 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1796   |  12 NC Formisano Elena ITA 1329 1 - 0

4 13 NC Bruni Alessandro ITA 1289   |  5 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 1 - 0

5 8 NC Ballon Gioele ITA 1392   |  14 NC Barbari Samuel ITA 1235 1 - 0

6 2 1N Trazzi Enrico ITA 1992   |  0 - F

7 6 2N Tosi Luigi ITA 1585   |  0 - F

8 7 NC Vitale Tommaso ITA 1440   |  0 - F

9 9 NC Sakharov Sergiy ITA 1382   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Ballon Gioele 1 ITA 1392   |  1 M Lapenna Antonio 1 ITA 2248 0 - 1

2 13 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1289   |  4 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1796 0 - 1

3 10 3N Ballon Gianluca 0 ITA 1360   |  2 1N Trazzi Enrico 0 ITA 1992 0 - 1

4 5 2N Gazzotti Francesco 0 ITA 1755   |  14 NC Barbari Samuel 0 ITA 1235 1 - 0

5 3 1N Marchese Massimiliano1 ITA 1811   |  Â½ - F

6 6 2N Tosi Luigi 0 ITA 1585   |  Â½ - F

7 7 NC Vitale Tommaso 0 ITA 1440   |  Â½ - F

8 9 NC Sakharov Sergiy 0 ITA 1382   |  Â½ - F

9 11 NC Galli Maria Vittoria 0 ITA 1333   |  Â½ - F

10 12 NC Formisano Elena 0 ITA 1329   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lapenna Antonio 2 ITA 2248   |  4 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1796 1 - 0

2 3 1N Marchese Massimiliano1.5 ITA 1811   |  13 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1289 0 - 1

3 5 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1755   |  8 NC Ballon Gioele 1 ITA 1392 1 - 0

4 9 NC Sakharov Sergiy 0.5 ITA 1382   |  6 2N Tosi Luigi 0.5 ITA 1585 0 - 1

5 7 NC Vitale Tommaso 0.5 ITA 1440   |  11 NC Galli Maria Vittoria 0.5 ITA 1333 0 - 1

6 12 NC Formisano Elena 0.5 ITA 1329   |  10 3N Ballon Gianluca 0 ITA 1360 0 - 1

7 2 1N Trazzi Enrico 1 ITA 1992   |  0 - F

8 14 NC Barbari Samuel 0 ITA 1235   |  1 - F
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WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1289   |  1 M Lapenna Antonio 3 ITA 2248 0 - 1

2 4 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1796   |  5 2N Gazzotti Francesco 2 ITA 1755 1 - 0

3 6 2N Tosi Luigi 1.5 ITA 1585   |  3 1N Marchese Massimiliano1.5 ITA 1811 1 - 0

4 14 NC Barbari Samuel 1 ITA 1235   |  11 NC Galli Maria Vittoria 1.5 ITA 1333 0 - 1

5 10 3N Ballon Gianluca 1 ITA 1360   |  8 NC Ballon Gioele 1 ITA 1392 Â½ - Â½

6 12 NC Formisano Elena 0.5 ITA 1329   |  7 NC Vitale Tommaso 0.5 ITA 1440 0 - 1

7 2 1N Trazzi Enrico 1 ITA 1992   |  0 - F

8 9 NC Sakharov Sergiy 0.5 ITA 1382   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lapenna Antonio 4 ITA 2248   |  6 2N Tosi Luigi 2.5 ITA 1585 1 - 0

2 11 NC Galli Maria Vittoria 2.5 ITA 1333   |  4 1N Sacchetti Andrea 3 ITA 1796 0 - 1

3 5 2N Gazzotti Francesco 2 ITA 1755   |  9 NC Sakharov Sergiy 1.5 ITA 1382 1 - 0

4 8 NC Ballon Gioele 1.5 ITA 1392   |  13 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1289 0 - 1

5 3 1N Marchese Massimiliano1.5 ITA 1811   |  10 3N Ballon Gianluca 1.5 ITA 1360 Â½ - Â½

6 14 NC Barbari Samuel 1 ITA 1235   |  7 NC Vitale Tommaso 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 2 1N Trazzi Enrico 1 ITA 1992   |  0 - F

8 12 NC Formisano Elena 0.5 ITA 1329   |  1 - F
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WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

1 Lapenna Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2162 Media: 1484.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Ballon Gianluca ITA 1360 888 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Ballon Gioele ITA 1392 856 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1796 452 0.92 1 3 3

4 N 13 NC Bruni Alessandro ITA 1289 959 0.92 1 4 4

5 B 6 2N Tosi Luigi ITA 1585 663 0.92 1 5 5

4.6 5 5

2 Trazzi Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2037 Media: 1360.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 3N Ballon Gianluca ITA 1360 632 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

3 Marchese Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1305 Media: 1391.75 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Galli Maria Vittoria ITA 1333 478 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 13 NC Bruni Alessandro ITA 1289 522 0.92 0 1 1

4 N 6 2N Tosi Luigi ITA 1585 226 0.79 0 1 1

5 B 10 3N Ballon Gianluca ITA 1360 451 0.92 Â½ 1 1

3.55 1 1

4 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1885 Media: 1590.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Formisano Elena ITA 1329 1 0 1

2 N 13 NC Bruni Alessandro ITA 1289 507 0.92 1 1 2

3 N 1 M Lapenna Antonio ITA 2248 -452 0.08 0 1 2

4 B 5 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 41 0.56 1 2 3

5 N 11 NC Galli Maria Vittoria ITA 1333 463 0.92 1 3 4

2.48 3 4
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WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

5 Gazzotti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1491 Media: 1418.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bruni Alessandro ITA 1289 466 0.92 0 0 0

2 B 14 NC Barbari Samuel ITA 1235 520 0.92 1 1 1

3 B 8 NC Ballon Gioele ITA 1392 363 0.9 1 2 2

4 N 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1796 -41 0.44 0 2 2

5 B 9 NC Sakharov Sergiy ITA 1382 373 0.9 1 3 3

4.08 3 3

6 Tosi Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1939 Media: 1813.67 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 9 NC Sakharov Sergiy ITA 1382 203 0.76 1 1 1

4 B 3 1N Marchese Massimiliano ITA 1811 -226 0.21 1 2 2

5 N 1 M Lapenna Antonio ITA 2248 -663 0.08 0 2 2

1.05 2 2

7 Vitale Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1053 Media: 1299.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 11 NC Galli Maria Vittoria ITA 1333 107 0.65 0 0 0

4 N 12 NC Formisano Elena ITA 1329 111 0.65 1 1 1

5 N 14 NC Barbari Samuel ITA 1235 205 0.76 0 1 1

2.06 1 1

8 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1429 Media: 1577.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Barbari Samuel ITA 1235 157 0.71 1 1 1

2 B 1 M Lapenna Antonio ITA 2248 -856 0.08 0 1 1

3 N 5 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 -363 0.1 0 1 1

4 N 10 3N Ballon Gianluca ITA 1360 32 0.54 Â½ 1 1

5 B 13 NC Bruni Alessandro ITA 1289 103 0.64 0 1 1

2.07 1 1
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WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
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9 Sakharov Sergiy
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 935 Media: 1670.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 6 2N Tosi Luigi ITA 1585 -203 0.24 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 5 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 -373 0.1 0 0 1

0.34 0 1

10 Ballon Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1737 Media: 1754.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Lapenna Antonio ITA 2248 -888 0.08 0 0 0

2 B 2 1N Trazzi Enrico ITA 1992 -632 0.08 0 0 0

3 N 12 NC Formisano Elena ITA 1329 1 0 1

4 B 8 NC Ballon Gioele ITA 1392 -32 0.46 Â½ 0 1

5 N 3 1N Marchese Massimiliano ITA 1811 -451 0.08 Â½ 0 1

0.7 0 1

11 Galli Maria Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1611 Media: 1570.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Marchese Massimiliano ITA 1811 -478 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 7 NC Vitale Tommaso ITA 1440 1 0 1

4 N 14 NC Barbari Samuel ITA 1235 98 0.63 1 1 2

5 B 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1796 -463 0.08 0 1 2

0.79 1 2

12 Formisano Elena
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -27 Perf: 816 Media: 1532.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1796 -467 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 10 3N Ballon Gianluca ITA 1360 -31 0.46 0 0 0

4 B 7 NC Vitale Tommaso ITA 1440 -111 0.35 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.89 0 1
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WE PAVULLO CITTA' DEGLI SCACCHI (1812002A)
Pavullo nel Frignano - 23-11-2018 - 25-11-2018

13 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1873 Media: 1800.40 W-We: 2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 -466 0.08 1 1 1

2 B 4 1N Sacchetti Andrea ITA 1796 -507 0.08 0 1 1

3 N 3 1N Marchese Massimiliano ITA 1811 -522 0.08 1 2 2

4 B 1 M Lapenna Antonio ITA 2248 -959 0.08 0 2 2

5 N 8 NC Ballon Gioele ITA 1392 -103 0.36 1 3 3

0.68 3 3

14 Barbari Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1327 Media: 1480.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ballon Gioele ITA 1392 -157 0.29 0 0 0

2 N 5 2N Gazzotti Francesco ITA 1755 -520 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 NC Galli Maria Vittoria ITA 1333 -98 0.37 0 0 1

5 B 7 NC Vitale Tommaso ITA 1440 1 0 2

0.74 0 2
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